
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

 

Rep. n. 90/2022 Prot. n. 19624 del 15.02.2022 Allegati //                                                        

                                                                                 

Anno 2022 tit. I cl. 10 fasc. 1 

                                                                                                                                                              

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO l’Accordo collettivo quadro del 07.08.1998, e successive modificazioni ed integrazioni, per la 

costituzione delle rappresentanze sindacali unitarie per il personale dei comparti delle pubbliche 

amministrazioni e per la definizione del relativo regolamento elettorale, ed in particolare la parte 

seconda, art. 5 - “Commissione Elettorale”; 

VISTO il protocollo sottoscritto il 07.12.2021, con il quale è stato definito il calendario delle procedure 

elettorali per il rinnovo delle Rappresentanze Sindacali Unitarie (RSU); 

VISTA la circolare ARAN n. 1/2022 del 27.01.2022, contenente chiarimenti circa lo svolgimento delle 

suddette elezioni; 
VISTE le comunicazioni pervenute dalle Organizzazioni Sindacali FLC CGIL, Federazione UIL Scuola Rua 

e CISL Federazione Università; 

 

D I S P O N E 

 

Art. 1 - La Commissione Elettorale per le votazioni delle Rappresentanze Sindacali Unitarie, che avranno 

luogo nei giorni 5, 6 e 7 aprile 2022, è composta come segue: 

 

 Dott.ssa Daniela BAFILE   per l’Organizzazione Sindacale Federazione UIL Scuola Rua; 

 Sig.ra Sonia Elvira BRUNO per l’Organizzazione Sindacale FLC CGIL; 

 Sig. Mario DELLA MALVA per l’Organizzazione Sindacale CISL Federazione Università. 

 

 

L’Aquila, 15.02.2022 

      

IL DIRETTORE GENERALE  

(dott. Pietro DI BENEDETTO)  

  F.to Pietro DI BENEDETTO 

 

 

  
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 

necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento 

originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 

 


